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Hej alla medlemmar!

Vi hoppas att ni njuter av de första vårtecknen
och ser fram emot ljusare dagar. Med våren i
antågande är det dags för mys på gården,
balkongfix och de första kaffestunderna i solen.

I detta utskick hittar ni information om aktuella
nyheter, kommande aktiviteter och annat som
kan vara bra att känna till inför den nya
säsongen.

Trevlig läsning och en härlig vår önskar
styrelsen!

Glad påsk!

Vi bjuder in till en härlig påskträff lördagen den
27 april kl. 12-14! En trevlig stund för både stora
och små att samlas och fira våren tillsammans.
Håll utkik efter mer information i portarna och på
vår Facebooksida.

Medlemsmöte 4 mars

Vi vill tacka alla som deltog i vår senaste
medlemsträff den 4 mars! Det var fantastiskt
roligt att se så många – vi blev 50 personer som
samlades för att lyssna på Robert från HSB som
presenterade föreningens verksamhetsanalys.
Efter presentationen följde en engagerad
frågestund med många intressanta frågor och
synpunkter. Om du missade träffen eller vill ta
del av presentationen, finns den nu tillgänglig på
vår hemsida under ”nyheter”.

Stämma

Vi vill påminna om stämman 28 april kl 19 i
Högdalskyrkans församlingssal (ingång från
busstorget i Högdalens C). Ta med legitimation
och lägenhetsnummer (finns på utsidan av
ytterdörren). Registrering sker vid ingången av
lokalen från kl 18.30. Kom i tid - dörrarna stängs
klockan 19! Kallelse kommer inom kort.

Fullsatt på medlemsmötet!

Ljudvolym i cykel- och soprum

För de boende vars lägenheter är belägna
ovanför cykel- eller soprummen kan ljudnivån
ibland upplevas som störande. Vi ber därför alla
att visa hänsyn vid hantering av cyklar, särskilt
under tidiga morgnar och sena kvällar.

Vi uppskattar även om högljudd källsortering,
såsom glasåtervinning, sker under tider som tar
hänsyn till grannarna. Tack för er omtanke och
samarbetsvilja!
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När du får oväntat besök

Har du fått ohyra i din lägenhet? Det kan röra
sig om råttor, vägglöss, eller andra skadedjur.
Om detta sker, hör av dig till Anticimex.
Vanligtvis går sanering på fastighetens eller den
enskilda boendes försäkring. Ju tidigare du hör
av dig, desto mindre är chansen att problemet
sprider sig till andra lägenheter eller resten av
fastigheten. 

Gästlägenheten 
 
Nu är gästlägenheten åter tillgänglig för
bokning! Eftersom den är mycket populär
rekommenderar vi att vara ute i god tid. Vi vill
också vänligen påminna om att
gästlägenheten är avsedd för besökare till
boende, så att deras gäster har en plats att
övernatta. Om gästlägenheten används som
ett prisvärt alternativ för bekanta att bo i utan
tydlig koppling till de boende, riskerar
tillgängligheten att minska ytterligare. Tack för
er förståelse och hänsyn!

Elpriser och hänsyn

För att visa omsorg om dina grannar ber vi dig
att undvika att använda diskmaskin,
tvättmaskin, torktumlare och liknande
hushållsapparater sent på kvällen. Även om
ljudet inte uppfattas i den egna bostaden kan
vibrationer och ljud i rören orsaka störningar för
andra boende.

Vi vill även passa på att informera om att
boende i BRF Magelungen har en kollektiv
elanslutning med ett fast elpris. Det innebär att
det inte finns någon prisskillnad beroende på tid
på dygnet.

Återvinning

Från 1 januari 2025 är det inte tillåtet att slänga
kläder och annan textil i soppåsen. Syftet med
detta är att se textilavfallet som en resurs och
bidra till en ökad återanvändning och
materialåtervinning.

Vantörs ÅVC tar emot textilavfall och Stockhom
stad erbjuder också mobila
återvinningsstationer som besöker Högdalen
regelbundet, se nedan datum och tider för 2025.
Mer info finns på stockholmvattenochavfall.se 

Nästa nummer av M-nytt planeras till andra kvartalet 2025. Hör gärna av dig till styrelsen med tips!


